РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗОНЫ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От 05.06.2015  №133-п
                                с.Зоны
О внесении изменений в постановление
 главы МО «Зоны» от 02.10.2012№ 44-п
«Об утверждении административного

регламента по предоставлению

муниципальной услуги
«Присвоение (уточнение) почтовых адресов

 объектам недвижимого имущества»

В соответствии с Указом Президента РФ от 07.05.2012 года № 601» Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь Уставом  муниципального образования «Зоны»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление главы МО «Зоны» от 02.10.2012 г № 44-п « Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение (уточнение) почтовых адресов объектам недвижимого имущества»
- в разделе 5  пункт 5.3 изложить в новой редакции: «Письменное обращение  рассматривается в срок не более 15 календарных дней со дня регистрации жалобы, а в случае  обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица указанного органа, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в  случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений – в течении 5 рабочих дней со дня её регистрации;»
2. Опубликовать постановление в периодическом издании              «Зонский  вестник» и разместить в сети  Интернет на сайте  МО «Зоны».

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за        собой.
       Глава МО «Зоны»                                                  А.А. Шепетя